

**SZKOLNY WYKAZ PODRĘCZNIKÓW**  
**dla klasy pierwszej Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego**  
**na rok szkolny 2017/2018**

**Podręczniki dla klasy I do nowej podstawy programowej**

Lp.	zajęcia edukacyjne klasa I	tytuł podręcznika	autor podręcznika	wydawnictwo
1	język polski	„Ponad słowami”. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Klasa 1 część 1  „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Klasa 1 część 2	Klasa 1 część 1 : M. Chmiel i E. Kostrzewa  Klasa 1 część 2: M. Chmiel i A. Równy	Nowa Era
2	język angielski	Gateway Plus 2	David Spencer	Macmillan
3	język niemiecki	Meine Welttour 1 podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz- Dwornikowska, Katarzyna Szachowska	Nowa Era
4	historia	Poznać przeszłość. Wiek XX	S. Roszak, J. Kłaczko	Nowa Era
5	wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi	A.Janicki	Nowa Era
6	podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era
7	geografia	Oblicza geografii Zakres podstawowy	R. Uliszak, K. Wiedermann	Nowa Era
8	biologia	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	E.Bonar, W.Krzyszowiec-Jeleń, S.Czachorowski	Nowa Era

9	chemia	To jest chemia Zakres podstawowy  To jest chemia – karty pracy ucznia	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod  A. Kwiek	Nowa Era
10	fizyka	„Świat fizyki” Zakres podstawowy	Pod redakcją Marii Fijałkowskiej	WSiP
11	matematyka	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym i rozszerzonym	Wojciech Babiński Lech Chańko Dorota Ponczek	Nowa Era
12	informatyka	Informatyka nie tylko dla uczniów. Zakres podstawowy	E. Krawczyński, Z. Talaga, M. Wilk	Wydawnictwo Szkolne PWN
13	edukacja dla bezpieczeństwa	Po prostu EDB Edukacja dla bezpieczeństwa . Zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	WSiP
14	Wiedza o kulturze	Spotkania z kulturą	Monika Bokiniec	Nowa Era
15	religia	Jestem świadkiem Chrystusa w Kościele	red. Z. Marek	WAM
	<b>Przedmioty zawodowe</b>	<b>Podręczniki zostaną zamówione we wrześniu przez nauczycieli przedmiotów zawodowych</b>		